
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

12/12/24
12:52:23

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7408
EJERCICIO FISCAL 2025 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
INSTITUTO FORESTAL NACIONAL  20           45.313.657.205

 23

  100 INGRESOS CORRIENTES           45.313.657.205

  130

  140

  150

  190

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

          11.237.223.333

          10.058.470.611

          23.536.926.334

             481.036.927

  132

  133

  141

  142

  152

  191

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

          10.323.445.494

             913.777.839

             150.568.102

           9.907.902.509

          23.536.926.334

             481.036.927

    8

    1

    3

    5

    5

    7

   50

    9

CANON FISCAL

MULTAS

VENTA DE BIENES AGRICOLAS

VENTA DE BIENES FORESTALES

VENTA DE SERVICIOS FORESTALES

ARANCELES EDUCATIVOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

          10.323.445.494

             913.777.839

              85.005.966

              65.562.136

           9.852.902.509

              55.000.000

          23.536.926.334

             481.036.927
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 30

 30

 30

 30
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 30


